@ Sede: P.zza Municipio * tel. 0825 615300/311 + fax: 0825 611 798 {
@ Provincia di AVELLINO « C. AP 83042 - Cod. Fisc.: 00095990644 *
@ htip://www.comune.atripalda.av.it » E-Mail:atripalda@comune.atripalda.av.it
@ Posta Elcttronica Certificata: comune.atripalda@legalmail.it

’ig@ ‘?{ 3 'V§§§?z?‘£“-"ﬁaﬁ‘ 1-”':::“5 i f £33 i THEI b T
COMUNE DI ATRIPALDA (AV) ook shasmmini s
Prot. 0018454 det 07-10-2013
In Partenza h. 14:27:24
Dest: AVV.SPINA GIUSEPPINA
Litiicio Assegmataris’ SINUACT
IL SINDACO

Richiamata la delibera della G.C. n® 149 del 03/10/2013 con la quale si &
stabilito di resistere nel giudizio promosso dal Sig.Loffredo Alfredo, dinanzi al
Tribunale di Avellino con atto di citazione notificato in data 30/04/2013,

Vista la convenzione in data 28/02/2013 con la quale & stato formalizzato e
disciplinato il rapporto contrattuale con I'Avv. Spina Giuseppina per
I"affidamento,disposto con determina 1 Settore n. 60/2013, del servizio
gluridico-legale in materia di contenzioso per responsabilita civile verso terzi
da sinistri e di opposizioni avverso verbali del Comando Polizia Municipale per
violazioni al Codice della Strada;

Attesa I’esclusiva titolarita, in capo al Sindaco, del potere di rappresentanza
processuale del Comune;

Ritenuto conferire al Legale procura ad litem per la resistenza nel giudizio di
cui sopra;

DECRETA

Di conferire all’ Avv. Spina Giuseppina la procura ad litem per la
rappresentanza processuale del Comune nel giudizio Loffredo Alfredo /
Comune Atripalda.

Atripalda, i . 7 OTT. 2013
i IL SINDACO




